DiemtbmrkeiL

f h nonime Sancte et iDdioidae trinitatis motperhu dei gratis

QDircibargensis episeopaa. Notum ait omniboa chriati fidelibua tarn

preaentibos qoam fütur», qualiter oenerabilia RUOTPERTUS Winp-

burgentt» episcoput ob remedimn aoimf domni adeibermtt$ epUcopi

aooromque pareDtnm nec non et auf iure perpetuo ac potestatiTa

mann tradidit in manum Sigiboldi ^batia preaente Betone abbate

solitariense id scribenfe delegandom vice soa ad altare sancte Mari^

et sancti Kyliani ac sociorum eius in lambahc omnes filios lin nuim

clerici tarn uiros quam feminas ea ratione, ut niilivs snoriim succes-

soruin audeat hanc traditionem conuellere aut infrinjrere. Acta sunt

hec magimtie, iibi rex Hcinricus rcp^ni gubernacula in coinientu

nobiliuin siiscepit id annuentibus et corisentientibus episcopi militibus

ac seruientibus, sei licet Gmuulno camerario, Marcuuardo, Ruh-

kero, Diemone, Volkkero, BeremannOt Martinanno, WUUme, JtHiC'

polto, Adelberto.

Que si quis presumptor et in sua audatia confidens ista destruere

presumpscrit, dampnandum se pro certo sciat illa domini sentenUa

dicentis: iigatis manibus eius et pedibus mittite evin in tenebraa ex*

teriorea» ibi erit fletua et Stridor dentiam.

OrigimI; Pergament mit Siegel im Archive des Klostart Ltnliadib — Ans*

wMid^ Toa einer jQiigam Hand folgende Aefseliretbaii^:

Notani ait omnibaa fidelibus tarn preaeotibTa <|uani fatnris depo-

aito BERONE conqreati sunt Sigeboio prepositna et Wernhardue

eamerariTa de Eggeumiba et de UeUmmmda et de fibla earum ad*

trabere uolentea in poteatatem sancti Kyliani, aed Marcbio iuato

iodicio atabiiiuit eoa in priatinum aernitinm Sancte MARJE coram

teatibns, qui annt Ernoet, Hadamar, Beremjer, ManegoU nobfles.

Bemrihe, Sigeboio et frater eins Wemkari, AdelberhiM, Baibodo,

Hugo, Btkekeri, Bikeger, BMolf, Eamtari. Et firmiter fn eadem

iadido aab biadem testibus stabiliti sunt, Heirlunc et soror eiaa

Baibure cnm omni posteritate eorum.

Bero soll beiläuUg um 1124 abgesetst worden sein. Vide Hoheneck.
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xc.

II07. Ref^ensbarg. — Bischof nartwik von Hegenthurg gibt dem KloHer

Mondnee die Kirchen Wiselbtirg und Steinenkireheu mit allen Zuffehömn-

gen, die Aeugerente von der Kirche %it Zell Hit Urtlorf mit den Fortt'

zekenten und allen Uesittungen.

In Domnie sanct^ et indiaidu^ trioitatis ego hariuuice$ dei gnitia

ntitponenais fcdesi^ episeopns. Omoibu cbriati fidelibas tarn fiituria

quam presentÜMU iBDoteaeere cupio, qualiter pro remedio anim^ me^